
Tasselli meccanici

Architrave in c.a.

Angolare

Bullone passante

80

Tegolo "TT"
H = 800 cm

30
80

1.
10

L 60 / 110

isolamento termico
sp. cm 10

Massetto
cm 15

Pavimento
cm 5

60 20

60

30
40

40 20

70

Tegolo "TT"
H = 40 cm

Tasselli meccanici

Architrave in c.a.

Angolare

Bullone passante

L 40 / 70

scossalina
in alluminio
preverniciato

Isolamento termico
sp. cm 13

1.
30

Tessuto non tessuto

Massetto in cls

Doppia guaina

Ghiaia

5

10

5

20

isolamento termico
sp. cm 10

5

10

5

20

SEZIONE TIPO
scala 1:20

59
0

36
0

50

imbotte in lamiera
di alluminio 
12/10 in tinta

SERRAmento - SEZIONE VERTICALE TIPO 

vetrocamera
44.2 / 15 argon / 44.2 b.e

in
te

rn
o

es
te

rn
o

tubolare 
40x15 59

0
36

0

600

50bancale in lamiera 
di alluminio 
12/10 in tinta

360
50

590

imbotte in lamiera 
di alluminio 
12/10 in tinta

interno

esterno

SEZIONE ORIZZONTALE

SCALA: DATA:

PROGETTISTA: COMUNE DI LIMENA                      PROVINCIA DI PADOVA
dott. LUIGI A. CANALE

i n g e g n e r e

OGGETTO:TAV. N.
'ANASTASIA s.r.l.'
COMMITTENTE:

Via Longhin, n. 11
35129 PADOVA

via Veneto, 2/c
36015 SCHIO (VI)
tel e fax: 0445.500148

pec: luigiantonio.canale@ingpec.eu
email: canale@ordine.ingegneri.vi.it

Parte utilizzatrice

18 dicembre 20181:20

18

H/L = 594 / 841 (0.50m²) Allplan 2016

Ai termini di legge (Titolo IX, Capo I del C.C.) la proprietà di questo elaborato è riservata.
Si fa divieto  di riprodurlo  oppure di renderlo  noto a  terzi  senza nostra autorizzazione scritta con firma 
e timbro professionale posta in calce.

A seguito contratto Leasing:

'MEDIOCREDITO
ITALIANO S.p.A.'
Via Montebello, n. 18
20121 MILANO

"ATLAS FILTRI"
EDIFICIO IN VIA UNITA' D'ITALIA

REALIZZAZIONE NUOVO FABBRICATO INDUSTRIALE
previa demolizione fabbricati esistenti

RICHIESTA DI PERMESSO DI COSTRUIRE CON DEROGA ALL'ALTEZZA
IN VARIANTE AL P.I. TRAMITE SUAP

art. 4 L.R. 55/2012 e art. 8 D.P.R. 160/2010

PROGETTO: DETTAGLI COSTRUTTIVI
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